

## Pressmeddelande

2007-02-11

### TeliaSonera tecknar avtal om datanät med Svenska Spel

**TeliaSonera tecknar avtal med Svenska Spel om ett nytt datanät för 2 250 anslutningar för spelautomater i hela Sverige. Svenska Spels datanät blir därmed Nordens största. Avtalet sträcker sig över fem år och är värt nära 60 miljoner kronor.**

Svenska Spel tar TeliaSonera till hjälp för att skapa ett rikstäckande datanät för 2 250 spelautomater av det populära spelet Vegas. Utöver en bättre funktionalitet kommer spelarna att kunna få tillgång till fler nya spelformer snabbare.

– Vi valde TeliaSonera eftersom de har bevisat för oss att de lever upp till våra högt ställda krav på driftsäkerhet och funktionalitet. Vi är mycket nöjda med hur de har hjälpt oss med vårt datanät mot spelombuden och vi såg bara fördelar med att samarbeta också i det här projektet, säger Anders Granvald, IT-direktör på Svenska Spel.

Med det nya nätet sparar Svenska Spel både tid och miljö eftersom spelautomaterna inte längre behöver uppdateras manuellt av kringresande tekniker. Spelautomaterna kan därmed övervakas, uppdateras och uppgraderas oberoende av tillgång på tekniker och lokala öppettider. Svenska Spel ser det även som en förberedelse för att kunna införa nya spelansvarsfunktioner i automaterna.

– Många organisationer tittar idag på möjligheterna att med olika kommunikationslösningar minska affärsresandet för att kunna spara både miljö och resurser. Avtalet med Svenska Spel har därför redan öppnat upp för ytterligare affärer av det här slaget, säger Dan Strömberg, chef för Storföretag på affärsområdet Integrerade Företagslösningar på TeliaSonera.

De första pilotinstallationerna har redan inletts.

---

**Ytterligare information till journalister lämnas av:**

**TeliaSoneras presstjänst, 020-77 58 30**

TeliaSonera är det ledande telekommunikationsföretaget i Norden och Baltikum med starka positioner inom mobil kommunikation i Eurasien, Turkiet och Ryssland. I slutet av 2006 lanserade vi mobiltjänster i Spanien. TeliaSonera är den ledande europeiska leverantören av internationella röst-, IP- och kapacitetstjänster som vi erbjuder via vårt eget helägda internationella carrier-nät. 2007 omsatte TeliaSonera 96 miljarder kr och i december 2007 översteg det totala antalet abonnemang 114 miljoner i 17 länder. TeliaSonera är noterat på Stockholmsbörsen och Helsingfors börs. Företaget finns med på Dow Jones index för hållbar utveckling. Vi ser enkelhet och service som viktiga verktyg för att skapa lönsam tillväxt och värde för våra kunder och aktieägare. Läs mer på [www.teliasonera.se](http://www.teliasonera.se)